397. Item quod Ricardus Seyniames mercator salis emit apud Gaynesburgh' anno xlviij et xlix et vendidit ad excessum lucrum capendum apud Gaynesburgh' et alibi in patria anno supradicto et lucratus est semper in xij d. ij d. contra statutum etc.

R. S., a salt merchant, bought at Gainsborough in the 48th and 49th years and sold there and elsewhere so as to get an excess profit and he always made a profit of 2d. in the shilling against the statute.

398. Iuratores wappentaci predicti videlicet Elias Fraunceys Ricardus de Haghian Simon Adrian de Luda Iohannes de Wykham de eadem Ricardus Wadstare Willelmus de Shadworth' de Magna Carleton' Willelmus filius Iohannis de Manby Iohannes de Fenne de Carleton' Iohannes Walshe de eadem Willelmus de Muslay de Germethorpe Ricardus Smyth de Malteby et Robertus de Fisshewyk' de Saltfletby presentant quod Ricardus Clerk de Wythihale die Lune proximo ante festum Pentecostes anno xlix felonice furatus fuit vnum equum precij v marcarum Elie Fraunceys de Wythihale apud Wythihale. (*Marg:* Felonia.)

399. Item dicunt quod Nicholaus de Tetford¹ de Raytheby die Lune proximo post festum sancti Gregorij pape anno xlix apud Halynhton' felonice furatus fuit vnum yomerem precij xij d. de Iohanne de Thorpe et vnum cultrum precij viij d. de Roberto West de Maidewell¹ in Maydewell. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

400. Item presentant quod Willelmus de Manneton¹ de Kedyngton' die Sabbati in festo transacionis sancti Thome martiris anno xlix apud Kedyngton' felonice interfecit Willelmum Cook' de Kedyngton'.

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

401. Item dicunt quod Willelmus de Swaton de Luda die Louis in festo Corporis Christi anno xlix apud Ludam felonice interfecit Simonem Turnour de Luda.

402. Item dicunt quod Nicholaus Mane de Luda die Sabbati proximo post festum sancti Augustini anno xlix vi et armis insultum fecit Margarete vxori Ade Milnere de eadem [et eam] verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc. et est communis perturbator pacis domini regis.

403. Item dicunt quod Adam de Henesley de Luda die Sabbati proximo post [festum] apostolorum Philippi et Iacobi anno . . . apud Ludam insultum fecit in Alanum Pulter fratrem abbatis de Pareo Lude et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.

[m. 11d.]

404. Item presentant quod vbi Ricardus Baward de Carlton' [est] communis laborarius et vagans circumquaque ossiosus quidam Willelmus de Shadwode in secunda septimana quadragesime anno xlix apud Carlton' optulit eidem Ricardo sernicium ad commorandum cum Iohanne de Perey chivaler in officio pro statu suo congruo capiendo mercedes et salarium iuxta formam ordinacionis de seruientibus edite qui quidem Ricardus hoc facere omnino recusauit in regis contemptum etc.

Though R. B. is a common labourer and wanders about idly, and a certain W. de S. offered work to the said R., namely to dwell with J. de P. in a position suitable to his station, receiving wages according to the ordinance of labourers, yet R. refused altogether to do this.

Marg: HORNCASTRE

405. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Ricardus Brighte de Ouere Tyngton' cepit pro artificio suo faciendo anno xlviij videlicet de Thoma Sturmy de Tyngton' et alijs in eadem villa quolibet die iiij d. et mensa.m et dictus Ricardus semper est rebellis et non vult iusticiari per constabularios ciudem ville set semper est resistens contra eosdem constabularios et non vult seruire nisi ad voluntatem suam propriam in regis contemptum etc.

R. B. received 4*d.* a day and board for working at his craft from T. S. and others, and always disobeys the constables of the town and resists them and will not labour except at his own will.

Marg: GAYRETRE

406. Iuratores wappentaci predicti videlicet Nicholaus de Bamburgh' Walterus Wace de eadem Thomas Wrangell de Hemyngby Iohannes Barne de eadem Thomas Bakar de Scryuelby Robertus Champerde de Golkesby Iohannes Walker de Seamelby Robertus West de Randeby Rogerus filius Iohannis de Stratton' Thomas de Poynton' de Conyngesby Robertus de Warwyk' de eadem et Willelmus filius Galfridi de Calkewell' presentant quod Iohannes

(ponit¹) Bakere de Okham die Martis in quarta septimana quadragesime anno xlix septem vela vetera et vnum touale precij xx d. extra ecclesiam de 'Thornton' iuxta Horneastrae furtive cepit et asportauit.¹ (*Marg:* Felonia.)

J. B. stole seven old [chalices?] veils and a towel worth 20d. out of the church of Thornton [by Horncastle] in the fourth week of Lent in the 49th year.

¹ See App. XXIV, p. 137, below.

407. Item dicunt quod Iohannes¹ filius Iohannis Milnere de Donnston' die Iouis in vigilia apostolorum Petri et Pauli anno xlix vnum equum Radulfi Baxstere de Wykyngby apud Wykyngby precij xx s. felonice cepit et abduxit. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

408. Item presentant quod Willelmus Walton' de Stykeswold Iohannes filius Mabille de eadem [et] Alexander Porter de eadem falcatores semper sunt rebelles et nolunt iusticiari per constabularios de Stykeswold et nolunt seruire nisi ad voluntatem suam et nisi capiant salarium excessuum et hoc quolibet die viij d. et prandium et sie ceperunt tempore falcacionis feni et bladorum anno xlix videlicet de Willelmo Norman et alijs in contemptum domini regis. (*Marg:* Transgressio.)

W. W., J., son of M., and A. P., mowers, are always disobedient and will not submit to the constables of Stixwold and will not work except at their own will and for excess wages, namely 8d. a day and dinner; and this they received from W. N. and others at the hay and corn harvests in the 49th year.

409. Item presentant quod Willelmus Maware de Stykeswold braciator vendit ceruisiam apud Stykeswold anno xlix contra assisam videlicet lagenam ceruisie pro ij d.

Marg: HULL'

410. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Iohannes filius Dauid seruiens persone ecclesie de Hagworthyngham et Iohannes filius Ade Brenn de eadem per Walterum Ryngot et Henricum filium Iohannis de Enderby constabularios eiusdem ville sepius requisiti ad seruendum in eadem villa de Hagworthyngham iuxta formam ordinacionis de seruientibus edite idem Iohannes filius Dauid in predicta villa deseruire aut laborare recusauit set aliunde in patriam exiens pro maiori salario capiendo deseruinit in regis contemptum etc. videlicet anno xlix.

J., son of D., servant of the parson of Hagworthingham, and J., son of A. B., were frequently called on by the constables to work at H. according to the ordinance, but J., son of D., refused to take service or to work in the town, but departed into the country and took service elsewhere for higher wages.

411. Item dicunt quod Thomas filius Willelmi Vynter de Nethertyngton in seruicio Thome West apud Fulnetby nuper retentus ad commorandum a festo sancti Martini anno xlviij per vnum annum integrum tune proxime sequentem ab eodem seruicio

ante finem termini predicti sine causa racionabili et licencia ipsius Thome West recessit in regis contemptum etc.

Marg: WRAGHOWE

412. Iuratores wappentaci predicti videlicet Thomas Wase de Wylingham Iohannes Biddes de Haynton' Iohannes atte Graunge de Houton' Iohannes Morteyn de Kenermond Petrus Malteby de Fulnetby . . . [illegible] Malteby de Langton' Iohannes Curteys de Legesby Robertus Picke de Lissyngton' Thomas de Brynkele de Houton' Bartholomeus Clerk' de Sixille Iohannes atte Bek' de Bekeryng' Iohannes filius Alani de Langwath' presentant quod Iohannes Glouere de Bardenay die Iouis proximo post festum apostolorum Philippi et Iacobi anno xlix felonice furatus fuit vnam peluem eneam precij iij d. de Rogero Wrighte de Wrauby et vnum lauatorium eneum Reginaldi Curtays de Wrangel.¹ (*Marg: Felonia.*)

¹ See App. XXV, p. 138, below.

413. Item presentant quod Walterus Brid thakkere eepit de Alicia Haulay de Langton' per diem iij d. et eibum et sic eepit de alijs in eadem villa de Langton' anno xlix apud Langton' contra formam ordinacionis de seruientibus edite.